
 

 

                                   LE RECTEUR DE L’ACADEMIE DE NICE 
  
VU la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires ensemble la loi n°84-
16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires analogues relatives à la fonction publique 
de l’Etat, 
VU le décret modifié n° 2016-580 du 11 mai 2016 relatif à l’organisation des carrières des fonctionnaires 
de catégorie C de la fonction publique de l’Etat, 
APRES l’examen comparé des mérites des personnels remplissant les conditions d’inscription, 

 
ARRETE 

 
Article 1 : Les adjoint technique de recherche et de formation dont les noms suivent sont 
inscrits au tableau d’avancement pour l’accès au grade d’adjoint technique de recherche et de 
formation principal de 1ère classe pour l’année 2021 : 
 
N°1 – Madame PERRAS Delphine – Lycée Jean Moulin à DRAGUIGNAN (Var) 
N°2 – Madame DEMIERE Véronique – Lycée du Coudon à LA GARDE (Var) 
N°3 – Monsieur ARNAUD Gérard – Lycée Maurice Janetti à ST MAXIMIN (Var) 
N°4 – Madame SANTIAGO Marie – Lycée Costebelle à HYERES (Var) 
N°5 – Madame GIGLIANO Adeline – Lycée Rouvière à TOULON (Var) 
N°6 – Madame GONZALEZ Catherine – Lycée Dumont D’Urville à Toulon (Var) 
N°7 – Monsieur ESPINOSA Florian – Lycée Léonard de Vinci à ANTIBES (Alpes-
Maritimes) 
N°8 – Monsieur MENECEUR Jean-Jacques – Rectorat à NICE (Alpes-Maritimes) 
N°9 – Monsieur POLLET Franck – Université Côte d’Azur à NICE (Alpes-Maritimes) 
N°10 – Madame BRULEY-LAZREGUE Laura – Université Côte d’Azur à NICE (Alpes-
Maritimes) 
N°11 – Madame AVERSA Brigitte – Université Côte d’Azur à NICE (Alpes-Maritimes) 
N°12 – Madame NAGEL Marie-Ange – Université Côte d’Azur à NICE (Alpes-Maritimes) 
N°13 – Madame ALDEBERT Martinella – Université Côte d’Azur à NICE (Alpes-Maritimes) 
N°14 – Madame DUCASSE Céline – Université Côte d’Azur à NICE (Alpes-Maritimes) 
N°15 – Madame ACHA Trinidad– Université Côte d’Azur à NICE (Alpes-Maritimes) 
N°16 – Monsieur BATTIATA Giuseppe – Université de Toulon (Var) 
N°17 – Madame CAMPUS Christelle – Université de Toulon (Var) 
N°18 – Monsieur VIA Thierry – Université de Toulon (Var) 
N°19 – Madame DESPREZ Christelle – Université de Toulon (Var) 
 
Article 2 : Le secrétaire général de l’académie de Nice est chargé de l’exécution du présent 

arrêté. 
 

 Fait à Nice, le 14 juin 2021 
 

 Richard LAGANIER 
  
          SIGNÉ 

 

 

RECTORAT 

POLE RESSOURCES HUMAINES 

 


